
MARTIN JACOBSEN HOLDING APS

CVR-nr.: 36071117

Kløvervej 16
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/10/2023

Martin Jacobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN JACOBSEN HOLDING APS
Kløvervej 16
9900 Frederikshavn
e-mailadresse: Martinjacobsen81@gmail.com
CVR-nr.: 36071117
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og økonomiske stilling 30. juni 2023 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning,, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.785	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		-19.785	-12.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		675.000	545.000
Øvrige finansielle omkostninger		-12.140	-14.645
Ordinært resultat før skat		643.075	518.355
Skat af årets resultat		-96.910	-78.056
Årets resultat		546.165	440.299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		546.165	440.299
I alt		546.165	440.299

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		2.042.033	2.042.033
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.042.033	2.042.033
Anlægsaktiver i alt		2.042.033	2.042.033
Tilgodehavende skat		12.854	11.086
Tilgodehavender i alt		12.854	11.086
Likvide beholdninger		19.917	114.701
Omsætningsaktiver i alt		32.771	125.787
AKTIVER I ALT		2.074.804	2.167.820

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.058.899	512.734
Egenkapital i alt		1.098.899	552.734
Kontraktlige forpligtelser		675.474	1.116.655
Langfristede gældsforpligtelser i alt		675.474	1.116.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300.431	398.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		300.431	498.431
Gældsforpligtelser i alt		975.905	1.615.086
PASSIVER I ALT		2.074.804	2.167.820

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets anparter North Coast Danmark A/S er stillet til sikkerhed for lån Kangamiut Group A/S

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	1